pertinere, nec aliquid fecit vel faciet aut fieri permittet, quominus dicta

permutatio firma sit et stabilis in perpetuum in sua permaneat firmitate;

devestivit se dictus Bernardus coram nobis de dictis rébus dictis religiosis

in escambium traditis et dictos religiosos, ut asserit, investivit, etc.
1

. Hanc

autem permutationem Beatrixde Charruy, mater dicti Bernardi, coram

nobis laudat, approbat, gratificat et acceptât, et quicquid juris, actio-

Ut supra, n° 528i.
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nis, proprietatis vel possessionis habet vel habere potest et débet

in supradictis rébus, dictis religiosis in escambium traditis, ratione

ypothece, dotis, vel quacunque alia ratione, eisdem religiosis et suis

in perpetuum donat, quitat, cedit, concedit, guerpit pariter et remittit,

juramento ab eadem coram nobis super hoc prestito corporali. Renun-

ciant insuper coram nobis in hoc facto mater etfilius predicti, ex certa

scientia, etc. 1
. In cujus rei testimonium, ad preces et requisitionem

dictorum Bernard! et Beatricis , nos predictus officialis sigillum nostrum

,

et nos predictus Ludovicus, dominus Bellijoci, sigillum nostrum pre-

sentibus litteris duximus apponendum. Datum anno Domini m0 cc° lxxx0

primo, mense decembris.

5287.

12 8i- VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN PICTAVIA.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 19.)

5288.

I28l> VISITATIO MONASTERIORUM CLUNACENSIUMIN CAMERARIA ARVERNLE 2
.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 20.)

5289.

1282 (n. s.), VISITATIO MONASTERIORUM CLUNIACENSIUM IN PICTAVIA.

27 février. .

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 21.)

5290.

CHARTA QUA ÎVO II, ABBAS CLUNIACENSIS , VIGINTI LIBRAS PRO ANNIVERSARIO SUO SUPER

MOLENDINIS QUIBUSDAM ET VINEA A SE NUPER EMPTIS, ET TRIGINTA LIBRAS PRO

ANNIVERSARIIS JOIIANNIS ARCHIEPISCOPI VIENNENSIS ET ALIORUM, DECEM QUE LIBRAS PRO

FESTO BEATI I1UGONIS , SUPER DECANATIBUS DE POLLIACO ET DE GRANDI RIVO ASSIGNAT.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 1878, fol. 107 v°.)

1282, 28 avril Universis présentes litteras inspecturis, frater Yvo, miseratione divina

Gluniacensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino. Noveritis

1

Ut supra, n° 5284. Lombardie, de l'année 1281. Mais elle

3
[L'inventaire de M. Chavot signale manquait déjà du temps de M. A. Ber-

l'existence d'une Visite des couvents de nard et elle ne s'est pas retrouvée depuis.]
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quod cum nos molendina ab heredibus Pétri Poicelli et peciam vinee